
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当 

山田 怜央（070-2005-7469/yamada@sportsx.jp）・殷 麗花（090-3780-8446/ yin@sportsx.jp） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 3 月 7 日 

株式会社 AC 福島ユナイテッド 

〒960-8036 福島県福島市新町 3-20 第 8 寿ビル 3 階 

tel. 024-502-6651 fax. 024-502-5817 

AC Fukushima United, Co, Ltd. 

3F, No.8 Kotobuki Bldg. 3-20 Shinmachi Fukushima-City 

Fukushima-Pref 960-8036 Japan 

tel. +81-24-502-6651 fax. +81-24-502-5817 

株式会社タイヤワールド館ベストと 

オフィシャルクラブパートナー契約締結のお知らせ 
 

拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より福島ユナイテッド FCに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、株式会社タイヤワールド館ベストとオフィシャルクラブパートナー契約を締結しました

ことをお知らせいたします。 

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜会社概要＞ 

■名称：株式会社タイヤワールド館ベスト 

■所在地：〒983-0036 仙台市宮城野区苦竹 2-6-5 

■代表者：代表取締役社長 安井 仁志 

■創業日：昭和 45年  

■事業内容：自動車のタイヤ・ホイール及び自動車関連部品・用品の販売、車検整備、 

タイヤメンテナンス、損害保険代理店業 

■URL：https://tireworldkan.com/ 

 

【代表取締役社長 安井 仁志氏コメント】 

このたび、私たち株式会社タイヤワールド館ベストは、福島ユナイテッド FCのスポンサーとして応

援させていただくこととなりました。タイヤワールド館ベストは宮城県仙台市に本社を構え、2025

年には創業 55周年を迎えます。この 55年間、私たちは仙台を起点に東北を元気にするという活動

を通じて、地域社会とともに成長してまいりました。 

株式会社 AC福島ユナイテッドさまはサッカーだけでなく、地域社会や東北を元気にする様々な取り

組みをされており、その理念に共感しています。私たちの理念と重なり合う部分が多く、さらに飛

躍するために、私たちも全力でサポートさせていただきます。今後とも、地域貢献とチームの発展

に向けて、共に歩んでいけることをうれしく思います。 

以上 

mailto:070-2005-7469/yamada@sportsx.jp
https://tireworldkan.com/

